檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳佩玉

電話：03-3322101~7525

電子信箱：ally1943@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：桃教中字第1070017739號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070017739_Attach01.pdf、1070017739_Attach02.xlsx)

主旨：轉知「106學年度科技領域中央輔導團輔導員辦理國中階

段課程公開授課實施計畫(含報名表)」，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學107年3月6日高師大工教字第10710

01929號函辦理。

二、106學年度科技領域中央輔導團輔導員辦理國中階段課程

公開授課，共有6場次，採自由參加，依場次簽到退覈實發

給研習時數。

三、報名方式：請參加人員至遲於各場次開課前2天回傳報名

表(如附件)至ite.team106@mail.nknu.edu.tw。

四、本案請貴校本權責核予出席人員准予公假登記。

正本：本市各市立國中

副本： 2018-03-08
14:13:36

1070001555

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/03/08 16:49

■■■■■■■有附件